令和6年3月4日

日 時

会 場

主 催

種 目

参 加 料 ・　団　体 ３，０００円／１校

・　シングルス 　　５００円／１人

申 込 日

申 込 方 法

　・苫小牧卓球連盟ホームページから申込用紙をダウンロードして当ホームページから

　　申込みください。

　　　　　　注：種目別、男女別、各チームランキング順で申し込むこと。

そ の 他

③　ベンチに入るのは、申し込みで登録をした指導者のうち団体２名、個人１名までとする。

④　外部指導者の登録は中体連の規則に準じ、今年度登録予定者とする。

問い合わせ 事務局　青木　一茂

　　＊当卓球連盟のホームページから大会要項、申込用紙の入手、申し込みについての案内があります。　〒059-1306　苫小牧市ウトナイ北２丁目５番１号（ウトナイ中学校内）

　℡　 0144-57-6451

　携帯 　090-1306-6911

ホームページ http://tomataku.tomakomai.or.jp/

  各      位　殿

令和６年４月２８日（日）午前８時:開場、９時００分:試合開始　　男女団体

令和６年４月２９日（月）午前８時:開場、９時００分:試合開始　　男女シングルス

苫小牧市総合体育館

令和６年度 春季中学卓球大会の開催について

会 長 　遠 藤　 連

苫 小 牧 卓 球 連 盟

記

　　早春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　標記の件につきまして下記の要領で大会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

　　なお、今大会は中体連東胆振大会のシード参考大会となります。

・男女団体

　　　　　　　　　　　　　　　〒053－0011 苫小牧市末広町3丁目2－16

苫小牧卓球連盟

・男女シングルス

②　大会使用球は４０㎜白色（プラ）を使用する。

令和６年４月１５日（月）　期日厳守でお願いします。

①　参加選手は必ずゼッケンを着けて出場すること。（令和５年度可）

　　　　　　　　参加料は当日会場にて徴収します。

　　　　　　　　　　　　　　　TEL: (0144)34-7715

http://tomataku.tomakomai.or.jp/